ληπτικὴν Φαντασίαν ἔχεις· ὁ δὲ σπεδαῖος ὁ τὴν λογικὴν Θεωρίαν ἐκπιθὼν, καὶ μόνον ταῦτα οἶδεν, ἀλλὰ καὶ σύμβαμα, καὶ παρασύμβαμα, ὅποιαν καὶ ὄπόσων ἀλλήλων διαφέρει. ΑΓΟ. Πρὸς τῆς Φιλοσοφίας, μὴ Φθονήσῃς καν τέτοιο εἰπεῖν ὅτι σύμβαμα, καὶ τί παρασύμβαμα. Καὶ γάρ τὸν οὐδὲ ὅπως ἐπλήγην υπὸ τέτοιον ὄνομάτων. ΧΡΤΣ. Ἀλλ' εὖδεις Φθόνος. Ηὗ γάρ τις χωλὸς ὡν, αὐτῷ ἐκείνῳ τῷ χωλῷ ποδὶ προσπταίσας λίθῳ, τραῦμα ἔξαφανῆς λάβῃ, ὁ τοιότος εἶχε μὲν δὴ περ σύμβαμα τὴν χωλείαν, τὸ τραῦμα δὲ, παρασύμβαμα 14) προστέλλεται.

ΑΓΟ.

facultate gaudeas facile percipiendi rerum imagines. Sed studiosus, qui rationalem inspectionem perdidicis, non haec modo nouit, verum etiam symbama et parasympmania, (*Accidens et Praeteraccidens*) qualibus et quantis rebus inter se differant. EMT. Per Philosophiam, ne inuidias mihi vel hoc dicere, quid rei symbama sit, et quid Parasympmania. Nescio enim quomodo feriit aures ipse numerus horum nominum, et *conciinitas*. CHRYS. Nulla vero est inuidia, si quis enim, claudus cum sit, illo ipso clando pede offendens ad lapidem, vulnus ex improviso accipiat, ille habuit symbama claudicationem, vulnus autem illud, ut parasympmania, insuper nactus est.

22. EMT.

14. Παρασύμβαμα] Iudit festiuus scurra in detor-

ΑΓΟ. Ὡς τῆς ἀγχινοίας· τόδ' ἄλλο μάλιστα
Φῆσ εἰδέναι; ΧΡΥΣ. Τῶν λόγων πλειτάνας,
αἷς συμποδίζει τὰς προσομιλεύντας, καὶ ἀπο-
Φρέστω, καὶ σιωπὴν ποιῶ, Φιμὸν ἀτεχνιῶς
αὐτοῖς περιτίθεις. Ὅγεια δὲ τῇ δυνάμει ταύ-

Τῇ,

22. EMT. Hem soletiam! Quid vero am-
plius te nosse aisi? CHRYS. Verborum la-
queos, quibus impedio, qui mecum loquun-
tur, quos obturato ore, et freno iniecto, pla-
ne ad silentium redigo. Nomen huic facultati
decan-

detorquenda significatione vocum, quae ad Grammaticam vel Dialecticam pertinet, quam discas optime ex Apollonio Synt. lib. I. p. 36, 14. et lib. 3. p. 295. Verbo, σύμβαντα est praedicatum casui recto addi-
tum, ut in hac propositione, Τρύφων πε-
ριπατῶ. Sed παρασύμβαντα praedicatum casui obliquo additum, ut in hac, μετα-
μέλει Σωηράτει. Hic igitur σύμβαντα con-
gruitatem notat: παρασύμβαντα autem, cum
ab ea aliquantulum receditur. Verum Lu-
cianus ad verbum σύμβαντα vocat *accidens*,
et παρασύμβαντα *notum accidens*, quod su-
peruenit illi veteri ac priori, idque ridicu-
lo exemplo declarat. Potest ipso ambigui-
tas Latinis appellationibus vix ac ne vix
quidem explicari, quod σύμβαντα tum *una*
ire, *congruere*, significat, tum *accidere* et
contingere. Gesner.

τη, ὁ ἀοίδιμος συλλογισμός. ΑΓΟ. Ἡράκλεις,
ἀμαχὸν τινα, καὶ βίκιον λέγεις. ΧΡΤΣ. Σκό-
πει γὰν· ἔσι σοι παιδίον; ΑΓΟ. Τί μήν;
ΧΡΤΣ. Τέτο ἦν σως ορούδειλος ἀρπάση,
πλησίον ποταμῷ πλαζόμενον εύρων, κατά σοι
ἀποδώσειν ὑπισχνεῖται αὐτὸ, ἦν εἰπης τάλη-
θες ὅ, τι δέδοκται περὶ τῆς ἀποδόσεως τῷ βρέ-
φει, τί Φήσεις αὐτὸν ἐγνωιέναι; ΑΓΟ. Δισ-
απόκριτον ἐρωτᾶς. ἀπορῶ γὰρ ὅπότερον εἰ-
πὼν ἀπολάβοιμι. ἀλλὰ σὺ πρὸς Διὸς ἀποκρι-
νάμενος, ἀνάσωσά μοι τὸ παιδίον, μὴ καὶ Φθά-
σῃ αὐτὸ καταπιών. ΧΡΤΣ. Θάρξει. καὶ ἀλ-
λα γάρ σε διδάξομαι θαιμασιώτερα. ΑΓΟ.